proled.com50
SPOT LIGHT IP65 ARC TRILED RGB SMALL
PROLED SPOT LIGHTS
*Tatsächliche Leistungsaufnahme / Actual power consumption
Produkttypen / Product Type EULUMDAT/IES see page 10
Artikel-Nr.
order code
Farbe

Zubehör / Accessories
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L17334MM Erdspieß für SPOT LIGHT ARC M + XL
ground spike for SPOT LIGHT ARC M + XL
L17334ARX Antiblendring für SPOT LIGHT ARC XL
anti glare ring for SPOT LIGHT ARC XL
1.2
proled.com56
SPOT LIGHT IP65 3x 2 Watt TRILED RGB
PROLED SPOT LIGHTS
The PROLED SPOT LIGHT IP65 is suitable for emphasis lighting indoors as well as outdoors. Combined
with a ground spike it is also perfect for plant and garden lighting.
■ dimmable, autom. colour change, DMX 512, DALI, 1-10 V controllable by
MBNLED RGB MULTI power supplies or MBNLED PRO CONTROLLER RGB MULTI
Das PROLED SPOT LIGHT IP65 ist zur Akzentbeleuchtung im Innen- und Außenbereich geeignet. In
Verbindung mit dem Erdspieß auch ideal zur Pflanzen- und Gartenbeleuchtung.
■ dimmbar, autom. Farbwechsel, per DMX 512, DALI, 1-10 V ansteuerbar über
MBNLED RGB MULTI Netzteile oder MBNLED PRO CONTROLLER RGB MULTI
Netzteile: Seite 651, 653-656, 661, 666
Kabel: Seite 739-741
power supplies: page 651, 653-656, 661, 666
cables: page 739-741
*Tatsächliche Leistungsaufnahme / Actual power consumption
Produkttypen / Product Type EULUMDAT/IES see page 10
Artikel-Nr.
order code
Farbe
colour
LED Anzahl
LED pcs
LED Leistung
LED power
Leistungsaufnahme*
Power consumption*
Gewicht
weight
EEI
EEI
L173310 RGB 3 6 Watt 6,5 Watt 0,85 kg A
Zubehör / Accessories
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
L17331M Erdspieß für SPOT LIGHT 3x 2 Watt
ground spike for SPOT LIGHT 3x 2 Watt
Technische Daten
IP-Klasse: IP65 (für Außeneinsatz)
Spannungsversorgung: 24 VDC Common Cathode (CC)